

**Godkendt Revisionsvirksomhed**

Sundvej 35  
8700 Horsens  
Tlf. 7562 4477  
info@revisionhorsens.dk  
www.revisionhorsens.dk

*LT Horsens ApS  
Hovmarksvej 90  
8700 Horsens*

*CVR-nr.: 34 89 11 33*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 8. februar 2021



Lars Due Thorstein  
Dirigent

---

Revision Horsens er et lokalt revisions- og rådgivningsfirma, der løser kvalitetsopgaver for små og mellemstore virksomheder.

Vi prioriterer uafhængighed, høj kvalitet, faglig kompetence, fortrolighed og personlig kunde-kontakt højt.

Vores kernekompetenceområder er etablering af virksomheder, køb og salg af virksomheder, generationsskifter, selskabskonstruktioner, revision og rådgivning.

---

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

LT Horsens ApS  
Hovmarksvej 90  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 11 33  
Stiftet: 18. december 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Due Thorstein

**Revisor**

Revision Horsens registreret  
revisionsvirksomhed  
Sundvej 35  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, rådgivning, handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 91.413 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 939.545.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til selskabets egne forventninger, og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>102.192</b>	<b>178.830</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-1	-1.070
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>102.191</b>	<b>177.760</b>
Andre finansielle indtægter .....	28.078	8.500
Andre finansielle omkostninger.....	-12.376	-64.485
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>117.893</b>	<b>121.775</b>
1 Skat af årets resultat.....	-26.480	-27.503
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>91.413</b>	<b>94.272</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
Overført resultat.....	-21.587	-16.328
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>91.413</b>	<b>94.272</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	58.414	98.972
Udskudt skatteaktiv .....	1.790	2.387
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>60.204</b>	<b>101.359</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	761.406	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>761.406</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>526.162</b>	<b>1.097.633</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.347.772</b>	<b>1.198.992</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.347.772</b>	<b>1.198.992</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	83.500	83.500
Overført resultat.....	743.045	764.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>939.545</b>	<b>958.731</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.579	29.669
Selskabsskat.....	16.856	3.073
Anden gæld.....	37.469	38.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	325.323	169.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>408.227</b>	<b>240.261</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>408.227</b>	<b>240.261</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.347.772</b>	<b>1.198.992</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	83.500	83.500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>83.500</b>	<b>83.500</b>
Overført resultat, primo .....	764.632	780.959
Årets resultat.....	91.413	94.272
Foreslået udbytte.....	-113.000	-110.600
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>743.045</b>	<b>764.631</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	110.600	105.000
Foreslået udbytte.....	113.000	110.600
Udloddet udbytte .....	-110.600	-105.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>113.000</b>	<b>110.600</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>939.545</b>	<b>958.731</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	25.883	26.943
Regulering af udskudt skat .....	597	560
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>26.480</b>	<b>27.503</b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualaktiver og -forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.